BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 10.02.2023r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postepowania o zamoéwienie publiczne w trybie podstawowym bez
mozliwosci prowadzenia negocjacji pn. ,Uporzadkowanie gospodarki
sciekowej, poprzez czesciowe skanalizowanie poétnocnej czesci gminy
Rakoniewice”

Znak sprawy GG.271.2.2023.TS

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze zadanie jest dofinansowane z rzadowego
funduszu Polski tad

W dniu 02.02.2023r. do Zamawiajgcego wplyneto zapytanie dotyczace wi/w
zaméwienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze cena pozostaje stata w zakresie robot ujetych w dokumentacji zatgczonej
do SWZ, natomiast nie obejmuje robét tam nieprzewidzianych, a ponadto, iz obowigzek uwzglednienia
w wynagrodzeniu wszelkich kosztéw zwigzanych z realizacjg przedmiotu umowy dotyczy wytgcznie
kosztow mozliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiajgcego dokumentaciji,
nie obejmuje zas kosztéw niemozliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczegdlnosci
wynikajgcych z btedoéw/brakéw w dokumentaciji, odmiennych od wskazanych w dokumentaciji,
a w przypadku ujawnienia sie niezinwentaryzowanych lub bfednie zinwentaryzowanych urzgdzen
podziemnych itp., oraz ze w przypadku koniecznosci wykonania robot wynikajgcych z zaistnienia w/w
okolicznosci Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedz

Kwestie wynagrodzenia wykonawcy reguluje wzor umowy stanowigcy zatacznik do SWZ,
w szczeg6Olnosci § 2. Wskazane w ofercie wynagrodzenie powinno uwzglednia¢ wszelkie
koszty potrzebne do prawidlowego wykonania cato$ci przedmiotu umowy zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej, wiedzy technicznej oraz celem w jakim zawierana jest umowa.
Zamawiajacy zwraca uwage, ze z zasady Scistego wspotdziatania stron umowy (art. 354 § 2
k.c.) oraz z art. 651 k.c. wynika obowiazek wykonawcy rob6t budowlanych do informowania
inwestora o wszelkich trudnosciach zwigzanych z realizacjg prac bedacych przedmiotem
umowy, w tym do sprawdzenia dokumentacji projektowej. Jesli wykonawca uwaza, ze
dokumentacja zatagczona do SWZ nie obejmuje catego zakresu potrzebnych robdt, nie nadaje
si¢ do prawidtowego wykonania robot albo jezeli zachodza inne okolicznos$ci, ktore moga
przeszkodzi¢ prawidtowemu wykonaniu robdt — powinien o tym zawiadomi¢ Zamawiajacego
przed ztozeniem oferty pod rygorem ujemnych skutkoéw prawnych w razie niedopelnienia tego
obowiagzku.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamowienia, ktére zachowuja
waznosé na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzaja
Wykonawcy.



Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi
oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktére zachowujg waznos$¢ na okres
wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy,
z wyjgtkiem uzgodnienia z Gaz-System

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostepnit Wykonawcom catg dokumentacje techniczng
potrzebng do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny
w zakresie warunkoéw realizacji zaméwienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny
warunkow realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepnit Wykonawcom catg dokumentacje techniczng potrzebng do wykonania
przedmiotu zamoéwienia oraz, ze dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow
realizacji zamowienia, zas brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizaciji
inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomoscig na cele
budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja a ewentualne braki
w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze przystuguje mu prawo dysponowania nieruchomoscig na cele budowlane
w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie
nie obcigzajg Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane Ilub btednie
zinwentaryzowane urzadzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentacji
projektowej zatgczonej do SWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci
dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamowienie ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz
Kwestie ktérych dotyczy pytanie nr 5 reguluje § 2 ust. 5 oraz § 9 ust. 2 wzoru umowy stanowigcego
zatgcznik do SWZ

(podpis Burmistrza Rakoniewic)
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